
 

Lenovo Tab M10, 25,6 cm (10.1 Zoll), 1280
x 800 Pixel, 64 GB, 4 GB, Android 10, Grau

64 GB - 5.000 mAh - 1.280*800 - 8 MP - Grau

Gruppe Mobiltelefone

Hersteller Lenovo

Hersteller Art. Nr. ZA6W0000PL

EAN/UPC 0195042521061

 

Beschreibung

Lenovo Tab M10. Bildschirmdiagonale: 25,6 cm (10.1 Zoll), Bildschirmau�ösung: 1280 x 800 Pixel. Interne Speicherkapazität:
64 GB. Prozessor-Taktfrequenz: 2,3 GHz, Prozessorfamilie: Mediatek, Prozessor: Helio P22T. RAM-Speicher: 4 GB. Au�ösung
Rückkamera (numerisch): 8 MP, Rückkamera-Typ: Einzelne Kamera, Au�ösung Frontkamera (numerisch): 5 MP. Top WLAN-
Standard: Wi-Fi 5 (802.11ac). Integrierter Kartenleser. Gewicht: 420 g. Installiertes Betriebssystem: Android 10. Produktfarbe:
Grau

  

Hauptmerkmale

Allgemein

Bildschirmdiagonale 25,6 cm

Bildschirmau�ösung 1280 x 800 Pixel

Interne Speicherkapazität 64 GB

Prozessor Helio P22T

Prozessor-Taktfrequenz 2,3 GHz

Prozessorfamilie Mediatek

RAM-Speicher 4 GB

Au�ösung Rückkamera (numerisch) 8 MP

Rückkamera-Typ Einzelne Kamera

Au�ösung Frontkamera (numerisch) 5 MP

Frontkamera Ja

Top WLAN-Standard Wi-Fi 5 (802.11ac)

Integrierter Kartenleser Ja

Gewicht 420 g

Installiertes Betriebssystem Android 10

Produktfarbe Grau

Ausführliche Details

Netzwerk

Mobile Netzwerkverbindung Nein

Bluetooth Ja 
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Bluetooth-Version 5.0

Top WLAN-Standard Wi-Fi 5 (802.11ac)

WLAN-Standards Wi-Fi 5 (802.11ac)

Wi-Fi Direct Ja

Nahfeldkommunikation (NFC) Nein

Speichermedium

Interne Speicherkapazität 64 GB

Integrierter Kartenleser Ja

Kompatible Speicherkarten MicroSD (TransFlash)

Max. Speicherkartengröße 256 GB

Speichermedien eMMC

Software

Plattform Android

Installiertes Betriebssystem Android 10

Kamera

Rückkamera-Typ Einzelne Kamera

Au�ösung Rückkamera (numerisch) 8 MP

Autofokus Ja

Frontkamera Ja

Au�ösung Frontkamera (numerisch) 5 MP

Design

Formfaktor Tablet

Produktfarbe Grau

Name der Farbe Platinum Grey

Gerätetyp Tablet Full-Size

Gehäusematerial Metall

Zerti�zierung TÜV

Bildschirm

Bildschirmdiagonale 25,6 cm

Bildschirmau�ösung 1280 x 800 Pixel

Helligkeit 400 cd/m²

Art des Touchscreens Kapazitiv

Pixeldichte 220 ppi

HD-Typ HD

Natives Seitenverhältnis 16:10

Speicher

RAM-Speicher 4 GB

Interner Speichertyp LPDDR4x-SDRAM

Speichertaktfrequenz 3200 MHz
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Leistungen

Standort-Position Ja

Unterstützte Navigationsfunktion (A-GPS) Nein

GLONASS Ja

BeiDou Ja

Beschleunigungsmesser Ja

Umgebungslichtsensor Ja

Gyroskop Nein

Annäherungssensor Ja

Elektronischer Kompass Nein

Unterstützte Google-Anwendungen Gmail,Google Chrome,Google Photos,Google Play

Prozessor

Prozessorhersteller MediaTek

Prozessorfamilie Mediatek

Prozessor Helio P22T

Prozessor-Taktfrequenz 2,3 GHz

Anzahl Prozessorkerne 8

Anschlüsse und Schnittstellen

Anzahl USB 2.0 Typ-C Anschlüsse 1

Kopfhörer-Konnektivität 3,5 mm

Kombinierter Kopfhörer-/Mikrofon-Anschluss Ja

Docking-Steckverbindertyp Lenovo Pogo Pin

Batterie

Batterietechnologie Lithium Polymer (LiPo)

Batteriekapazität 5000 mAh

Bereitschaftszeit 700 h

Gra�k

Gra�kkarte-Familie Imagination Technologies

Gra�kkarte IMG GE8320

Leistung

Netzteil Ausgangsspannung 5 V

AC-Adapter Ausgangssstrom 2 A

Audio

Anzahl eingebauter Lautsprecher 2

Mikrofonenanzahl 2

Audio-System Dolby Atmos

Gewicht und Abmessungen

Breite 153,3 mm

Tiefe 8,15 mm
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Höhe 244,2 mm

Gewicht 420 g

Technische Details

Nachhaltigkeitszerti�kate RoHS
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